□Т:ФИНИШ ТЕЛ:387564 5 ИЮН 2015 8:45 СТР1

МВ Д  Р о с с и и

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЕ ЛИНЕЙНОЕ Председателю Арбитражного суда
УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА Иркутской области

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ НА ТРАНСПОРТЕ Б.К. Аддатову

(Восточно-Сибирское ЛУ МВД России
на транспорте)

Следственный отдел

ул. Тургенева, 7, Иркутск, 664005
тея. 63-61-03 факс: (3952) 38-75-64

04. оа. is-,, ш -№$j
на№ ______ ____от _____

Г -  “ 1
О предоставлении информации

В следственной части следственного отдела Восточно-Сибирского
Линейного управления внутренних дел на транспорте МВД России находится
материал, зарегистрированный в КУСП № 132 от 02.06.2015 года по факту
неправомерного распоряжения денежными средствами ОАО «Киренский речной
порт» арбитражным конкурсным управляющим гр. Ивасюком Сергеем
Дмитриевичем.

На основании ч. 4 ст. 21 УПК РФ прошу предоставить в мой адрес копии
арбитражного дела № А19-3913/05-29-63-76 (определение от 30.11.2010 года) по
факту ненадлежащего исполнения арбитражным управляющим Ивасюковым
Сергеем Дмитриевичем.

В связи с ограниченным сроком рассмотрения материала доследственной
проверки прошу Вас исполнить настоящий запрос в течение 3 дней с момента его
поступления. Ответ прошу направить почтой по вышеуказанному адресу.

Заранее благодарю за содействие!!!

Старший следователь СЧ СО Восточно-Сибирскогр-ДУ
МВД России на транспорте
майор юстиции Н.С. Язвенко

с.т. 89246221979